
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БУРЯТСКИЙГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

<<//.,,Ж  П Й .Т . П Р И К А З

г. Улан-Удэ

О переименовании Второго военно-мобилизационного отдела 

в Режимно-секретное подразделение

В целях приведения в соответствие с нормативными актами, «Инструкцией по 

обеспечению режима секретности в Российской федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Переименовать «Второй военно-мобилизационный отдел», на Режимно

секретное подразделение.

2. Начальнику подразделения подготовить и утвердить Положение об 

подразделении, должностные инструкции работников до 1 марта 2024г..

3. Планово-финансовому управлению внести изменение в штатное расписание 

университета в установленные сроки. • , ; : .

4. Начальнику отдела кадров внести соответствующие изменения в кадровые 

документы.' '■■■' ■ ■ ■ ■ ; ' ■

5. “Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести

изменения в организационную, структуру университета.

6. Начальнику отдела продвижения разместить приказ на официальном сайте 

■ 'Университета http://www.bsu.ru. '■

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.bsu.ru

		2024-08-19T14:31:28+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




